
Raadsbesluit gemeente VA
VARenswoude

Nummer 519802/527738

De raad van de gemeente Renswoude;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 15 december 2020; 

Overwegende dat

de raadscommissie is gehoord op 6 oktober 2020,

het plan alles omvattende zorgt voor extra kwaliteitswinst in het buitengebied, 

et plan niet in strijd is met een goede ruimtelijke ordening,

BESLUIT:

Vast te stellen het bestemmingsplan 'Utrechtseweg 11'

Aldus besloten in de openbare vergadering van de 
raad van 19 januari 2021

de griffier, de voorzitter,

Pagina 1 van 1


